PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.10.2011 №1955-адм
О признании утратившим  силу        постановления  главы  администрации города Смоленска от 17.06.2002         № 1290, предоставлении в постоянное         (бессрочное)   пользование  земельных
участков,  расположенных   по    улице
Крупской, дом 62
В соответствии  с  Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о регулировании земельных отношений на территории города Смоленска, утвержденным решением 22-й  сессии Смоленского городского Совета II созыва от 29.03.2002 № 290, постановлением Администрации города Смоленска от 14.11.2008 № 1878-адм «О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 69 «Чайка» и об утверждении его Устава»,  на основании  обращения  МБДОУ ДС  № 69 «Чайка»  от  05.09.2011 № 22, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление  главы администрации     города Смоленска от 17.06.2002 № 1290 «О предоставлении в постоянное       (бессрочное) пользование земельного участка по ул. Крупской, 62».

2. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов,  муниципальному  бюджетному  дошкольному  образовательному  учреждению детскому саду № 69 «Чайка» города Смоленска в постоянное  (бессрочное) пользование следующие  земельные участки, расположенные     по адресу: город Смоленск, улица Крупской, дом 62:

- земельный участок, находящийся в муниципальной собственности     города  Смоленска  (свидетельство  о  государственной  регистрации  права   от 18.12.2009  серия  67-АБ  № 489941),  с кадастровым номером 67:27:0030736:19  площадью 243 м2  под помещение детского сада;
                                                                    2
- земельный участок, находящийся в  муниципальной  собственности     города  Смоленска (свидетельство  о  государственной  регистрации  права от    18.12.2009 серия 67-АБ № 489940), с  кадастровым  номером   67:27:0030736:20  площадью 2004 м2  под детскую площадку.
          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы Администрации
города Смоленска                                                                                С.В. Маслаков